

## UNTERKÜNFTE TARIFE 2023

		Neben	saison						
	von 28/04 bis 30/06				Hochsaison				
Pro Nuit (von 16u bis 11u), in €	von 01/09 bis 01/10				von 01/07 bis 31/08				
Ankunft jeden Tag				Preis extra				Preis extra	
				Nacht				Nacht	Optionen
	Preis/Nacht	Preis/3 Nächte	Preis/Woche	(+ 1 Woche)	Preis/Nacht	Preis/3 Nächte	Preis/Woche	(+ 1 Woche)	- Bettlaken 10€/Bett
Hutte Trappeur Marmotte*	40	100	200	30	60	140	360	40	- Handtücher 5€/Person
Trappeur Bivouac Chevreuil*	40	100	200	30	60	140	360	40	- Tier (geimpft und an der Leine) 6€/Nacht
Cabane Trappeur Chevreuil*	50	125	250	35	65	160	390	50	(maximal 1 pro Unterkunft)
Tente Trappeur Chamois	80	200	400	60	110	275	600	80	- Endreinigung: 50€
Chalet Tipi Edelweiss	90	225	450	70	120	300	720	90	- Frühstück: 12€/Person/Tag
Roulotte	90	225	450	70	120	300	650	90	- Halbpension: 32€/Person/Tag
Chalet Myrtille	110	275	550	80	140	350	750	110	- Frühstück (3-12 Jahre): 8€/Person/Tag
Chalet Myrtille (Access+)	120	300	600	90	150	375	820	120	- Halbpension (3-12 Jahre): 20€/Person/Tag
Chalet Ranch	120	300	600	90	150	375	820	120	
	Touristensteuer: 0,44€/Erwachsene/Nacht								
	Buchungsgebühr: 15€								
	* inkl. Bettlaken und Handtücher								